
ΘΕΜΑ 2ο 
«Αναγνώριση συνάφειας μεταπτυχιακών σπουδών» 

(10309/10310/11-10-2012) 

 

      Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:   

1. Το αρ. 8 του Νόμου 3205/2003 «Μισθολογικές Ρυθμίσεις λειτουργών και 
υπαλλήλων Δημοσίου και άλλες Διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του νόμου 4024/2011 (ΦΕΚ 226 τ.Α΄) «Συνταξιοδοτικές 
ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο – βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες 
διατάξεις εφαρμογής του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής 
στρατηγικής 2012-2015» 

3. Το άρθρο 1 του Ν. 4038/2012. 
4. Την υπ. αρ. 9684/02-10-2012 αίτηση του Γκιόλια Λάμπρου, αναπληρωτή 

εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ19, που υπηρετεί στο 5Ο Δημοτικό Σχολείο Θήβας. 
5. Την υπ. αρ. 9816/03-10-2012 αίτηση του Βαλτσή Νικόλαου, αναπληρωτή 

εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ19, που υπηρετεί στο 7Ο Δημοτικό Σχολείο 
Λιβαδειάς. 

 

       α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 

 
     και προτείνει την αναγνώριση της συνάφειας του μεταπτυχιακού διπλώματος 

ειδίκευσης του εκπαιδευτικού, κλάδου ΠΕ19, Γκιόλια Λάμπρου, με τίτλο «Master di 

Secondo Livello in Leadership e management in edukazione dirigenza scolastica e 

governo della scuola» (Ηγεσία και Διοίκηση στην Εκπαίδευση, Διεύθυνση και Διοίκηση 

Σχολείων) από το τμήμα Facolta Di Scienze Della Formazione Roma-Italia του 

Universita Delgi Studi Di Roma Tre. Ο παραπάνω τίτλος έχει ήδη αναγνωριστεί και από 

το Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π.  με την υπ΄ αρ. 25 3-2084/14-04-2011 πράξη του και συνάδει με το 

αντικείμενο απασχόλησής του εκπαιδευτικού. 

Επίσης προτείνει την αναγνώριση της συνάφειας του μεταπτυχιακού διπλώματος 

ειδίκευσης του εκπαιδευτικού, κλάδου ΠΕ19, Βαλτσής Νικόλαου, στην Πληροφορική, 

με κατεύθυνση τα «Πληροφοριακά Συστήματα» από τη Σχολή Θετικών Επιστημών του 

Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης.  

 


